
Indirizzi e-mail tutor tirocini  
a.a. 2017-2018 

 
 
 
Alberta Bergomi alberta.bergomi@unibg.it 

Roberta Bova roberta.bova@unibg.it 

Paola Buelli paola.buelli@unibg.it 

Erica Della Valle erica.dellavalle@unibg.it 

Francesca Giazzi francesca.giazzi@unibg.it 

Silvia Longaretti silvia.longaretti@unibg.it  

Alessandra Mazzini alessandra.mazzini@unibg.it  

Maddalena Milani maddalena.milani@unibg.it 

Sabrina Pauzzi sabrina.pauzzi@unibg.it 

Mabel Giraldo mabel.giraldo@unibg.it 

Daniela Santoro daniela.santoro@unibg.it 

Raffaella Trigona raffaella.trigona@unibg.it 

 
 
 
 

 

Indirizzi e-mail tutor tirocini ATS e ASST 
a.a. 2017-2018 

 
 
 
 
 
Bresciani Renato – ATS Bergamo renato.bresciani@unibg.it 

Frazzi Franca – ASST Bergamo Ovest franca_frazzi@asst-bgovest.it 

Salvetti Primo – ASST Bergamo Est primo.salvetti@asst-bergamoest.it 

 
 
 
 
 


